L. t s. 
t Petrus La Fontaine, Episc. Charystien. 

S. R. C. Secretarius. 

Beatissime Pater. 

Hodiernus Episcopus Minscensis, ad pedes Sanctitatis Vestree provolu­tus humiliter petit in fevorem omnium Clericorum, qui oratlonem „Excita, quaesumus, Domine. in Ecclesia tua spiritum, quo B. Josaphat Martyr et Pontifex tuus anirnam suam pro fratribus posuit, ut nos quoque eodem Spiritu moti ac roborati, animas nostras pro fratribus ponere· non verea· mur. Per Christum Dominum Nostrum, Amen" saltem corde contrito reci-
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taverin{·,~ lndulgentiam partia/em CCC dierum, semel in die lucrandam. 
IMuper petit pro omnibus christifidelibus, pie recitantibus orationem „ Respi­
ce quaesumus, Domine fratres nostros, quos nobis tam propinquos effece„ 
runt decreta providentiae tuae et manum paternam protendere eis diene­
ris. Aufer velamen ab oculia eorum et ostende eis lucern tuam, ut in teneb­
ri::s palpantes circumvagari desinant. · lnfunde gratiam cordibus eorum, ut 
vocem veritatis tuae sequantur. Noli autem memor esse peccatorum et 
infidelitatis eorum, nam per ignorantiam erraverunt. Et propter amorem, 
quem erga beatissimam Matrern et erga Sanctos tuos semper fovebant. 
dignare eos periculis, in quibua versantur, liberare. Per sanguinem Sancti 
Josaphat et B. Andreae et tot aliorum, qui pm Te effusus est ab eis, digna­
re perducere eos ad unionem cum Ecclesia tua Amen„ seque_ntes Indu/gen„ 
tias: l partia/em CCC dierum, totłes quoties; Tl. Plenariam, suetis sub 
conditionibus semel i{l mense acquirendarn, si per integrum mensem reci­
tatlonem eiusdem orationis pie absolverint. Et Deus etc. 

Die 24 Julii 1923. 

Sacra Poenitentiaria Apostolica benigne annuit pro gratia iuxta pre­
ces in perpetuum, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscum­
que .non obstantibus. 

L. t s. 
(-) S. luzio S. P. Regens. 

(-) J. Rossi S. O. A. Off. 

Powyższa modlitwa po polsku: 

Wejrzyj, Panie, na braci naszych, z którymi wyroki twoje nas tak zbli­
żyły, i racz wyciągnąć do nich Swe ręce ojcowskie. Zedrzyj z ich oczu 
zasłonę i udziel im światła Twojego. aby przestali chodzić w ciemnościach 
i poomacku. Wlef w ich serca łaskę, aby poszli za głosem prawdy Two- · 
jej. Niechciej im pamiętać ich grzechów i sprzeniewierzeń, bo przez nie­
wiadomość błądzili. I dla tej miłości, jaką zawsze okazywali Twojej Matce 
Najświętszej i Świętym Twoim, racz ich wybawić z niebezpieczeństw, 
w których pozostają. Przez krew św. Józefeta i Bł. Jędrzeja i tyłu innych 
przez nich za Ciebie przelaną, racz ich do jedności z Kościołem doprowa­
dzić. Amen.